

ORDEN DE COMPRA N° 00000002/2022

Señores : Miguel Delgado Aravena RUT N° 017051133-6
 Dirección : PSJ Puerto Santo Domingo #8293
 Fono :
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	mopa (limp10) - OBS: seca completa 90 cm	\$13,437.00	\$13,437.00
5.	UNIDADES	repuesto mopa avión 90 cms (REPL) - OBS: MOPA SECA 90CM	\$6,715.00	\$33,575.00
1.	UNIDADES	porta mopa (XZ264) - OBS: HUMEDA ALUMINIO	\$9,235.00	\$9,235.00
5.	UNIDADES	mopa humeda (XZ265) - OBS: REPUESTO MOPA HUMEDA 24 OZ	\$4,613.00	\$23,065.00
1.	UNIDADES	carro multifuncional de limpieza o portatiles (CARRM) - OBS: CON RUEDA Y PORTA BOLSA	\$79,824.00	\$79,824.00
1.	UNIDADES	carro estrujador (CARRES2) - OBS: 33 LTS	\$33,605.00	\$33,605.00
2.	UNIDADES	escobillon (ASE05) - OBS: ESC. MUNICIPAL 30CM	\$5,033.00	\$10,066.00
10.	UNIDADES	esponja loza verde amarilla (S412) - OBS: ESP. LOZA	\$168.00	\$1,680.00
2.	UNIDADES	limpia vidrios (SAL 155) - OBS: 5 LTS	\$2,983.00	\$5,966.00
2.	BIDON	limpiador multiuso 5lt (LIMPM01) - OBS: 5 LTS	\$7,185.00	\$14,370.00
1.	UNIDADES	plumilla limpia vidrio (SAL 511) - OBS: COMPLETA 45CM	\$2,033.00	\$2,033.00
3.	UNIDADES	repuesto plumilla vidrio (RPL01) - OBS: 45 CM	\$2,185.00	\$6,555.00
2.	UNIDADES	palas de basura (SAL 158) - OBS: ALUMINIO	\$5,874.00	\$11,748.00
1.	UNIDADES	lavalozas bidon 5 lts (ASE29) - OBS: 5 LTS	\$2,731.00	\$2,731.00
100.	UNIDADES	pañó limpeiza amarillo (RD14) - OBS: AMARILLO	\$200.00	\$20,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	267,890.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000002/2022

Señores : Miguel Delgado Aravena RUT N° 017051133-6
 Dirección : PSJ Puerto Santo Domingo #8293
 Fono : Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	guantes de aseo latex (GL01) - OBS: AMARILLO XL	\$748.00	\$7,480.00
2.	UNIDADES	escobilla wc (ESWC2) - OBS: -	\$1,672.00	\$3,344.00
5.	UNIDADES	limpia piso (LP) - OBS: 5 LTS	\$1,891.00	\$9,455.00
1.	UNIDADES	baldes plasticos (SAL 512) - OBS: BALDE C/ MANILLA	\$5,462.00	\$5,462.00
1.	UNIDADES	lustra mueble (SAL 156) - OBS: 5 LTS	\$7,185.00	\$7,185.00
			Sub Total Hoja:	32,926.00
			SUB TOTAL:	\$300,816
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$300,816
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$57,155
			TOTAL:	\$357,971

SON: Trescientos cincuenta y siete mil novecientos setenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1030/2021 / CAMINO A LA VILANA S/N, COORDENADAS GOOGLE MAPS: LATITUD -33,292086 LONGITUD -70,770461 / PER CÁPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		357,971	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones